

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somoninie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, w okresie od maja 2016r. do października 2018r. realizuje projekt pn. „Twoja szansa”. Projekt realizowany jest w ramach pięciu edycji. Jego celem jest zwiększenie zatrudnienia, poprzez poprawę dostępu do usług reintegracji zawodowej i społecznej. Zaplanowane w projekcie działania skierowane są do mieszkańców Gminy Somonino korzystających ze wsparcia ośrodka pomocy. Efektem podjętych działań ma być minimum 3 miesięczne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w wymiarze ½ etatu bądź równoważnej umowy zlecenia lub prowadzenie działalności gospodarczej przez okres minimum 3 miesięcy.

W ramach podjętych działań udział w reintegracji społeczno-zawodowej w Centrum Integracji Społecznej oraz reintegrację zawodową u pracodawcy ukończyło 20 osób. Aktualnie z pośród osób, które zakończyły udział w projekcie 5 osób pracuje na podstawie umowy o pracę, a kolejne 3 osoby oczekują na zawarcie umów, tym samym podjęte działania aktywizacyjne przyniosły oczekiwany efekt – zatrudnienie.

Od lipca br. uczestnicy edycji III rozpoczęli reintegrację zawodową u pracodawcy, a uczestnicy edycji IV rozpoczęli reintegrację społeczno – zawodową w Centrum. Aktualnie w zajęciach reintegracji uczestnicy 20 mieszkańców Gminy Somonino.

Udział w zajęciach Centrum Integracji Społecznej pozwala na nabycie wiedzy, umiejętności teoretycznych jak i praktycznych oraz nabycie bądź wzrost umiejętności społecznych w tym wiary we własne możliwości, wzrost motywacji do zmiany i umiejętność prezentacji własnej osoby. Natomiast udział w aktywizacji zawodowej u pracodawcy pozwala na pogłębienie wiedzy zdobytej podczas zajęć oraz sprawnego wykonywania czynności zawodowych na różnych stanowiskach pracy.

Mieszkańcy gminy Somonino zainteresowani aktywizacją społeczno – zawodową mogą wziąć udział w projekcie w ramach kolejnej edycji. Rekrutację do udziału w projekcie prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Somoninie.

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Rekrutacja do udziału w projekcie jest ciągła.

Osoby zainteresowane udziałem w aktywizacji społeczno – zawodowej w ramach niniejszego projektu proszone są o kontakt z pracownikami socjalnymi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Somoninie, tel. 58 684-13-26.